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S80 estándar 1 punto de empuje

83S80200A Actuador de vástago S80 230V carrera 200mm
83S80200AR Actuador de vástago S80 230V carrera 200mm (lamas)
83S80400A Actuador de vástago S80 230V carrera 400mm
83S80400AR Actuador de vástago S80 230V carrera 400mm (lamas)
83S80600A Actuador de vástago S80 230V carrera 600mm
83S80800A Actuador de vástago S80 230V carrera 800mm
83S801000A Actuador de vástago S80 230V carrera 1000mm

83S80200C Actuador de vástago S80 24V carrera 200mm
83S80200CR Actuador de vástago S80 24V carrera 200mm (lamas)
83S80400C Actuador de vástago S80 24V carrera 400mm
83S80400CR Actuador de vástago S80 24V carrera 400mm (lamas)
83S80600C Actuador de vástago S80 24V carrera 600mm
83S80800C Actuador de vástago S80 24V carrera 800mm
83S801000C Actuador de vástago S80 24V carrera 1000mm

 1 punto de empuje - aplicación proyectante

83S80200A Actuador de vástago S80 230V carrera 200mm
Brida de soporte del actuador por aplicación proyectante
Brida de conexión a la ventana
Paquete de herrajes para aplicación proyectante

Descrip 1 punto de empuje - aplicación lamas

83S80200AR Actuador de vástago S80 230V carrera 200mm
Brida de soporte del actuador para aplicación lamas
Paquete de herrajes para lamas 

Accesorios y repuestos

831B2801 Brida de soporte del actuador para aplicación proyectante
831B2800 Brida de soporte del actuador para aplicación lamas
831S1604 Brida de conexión a la ventana
833B2001 Paquete de herrajes para aplicación proyectante
833B2002 Paquete de herrajes para lamas 
831B2120 Cable de alimentación para sincronización (2m)
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S80 230V

* cable de alimentación no incluido

24V d.c.

800 N

800 N

1A

6,5 mm/s

Si

S2 con 3 min

-20°C + 60°C

Si

Si

Mecánico / electrónico

S80 24V

Tensión de alimentación*

Carga máxima aplicable en empuje

Carga máxima aplicable en tracción

Carrera

Absorción

Velocidad de traslación en vacío

Duración de la carrera en vacío

Doble aislamiento eléctrico

Tipo de servicio

Temperatura de funcionamiento

Grado de protección dispositivos eléctricos

Conexión en paralelo de 2 o más actuadores

Sincronización  de dos S80 en la misma ventana

Tope 

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

230V ~ 50Hz

800 N

800 N

200 - 400 - 600 - 900 - 1000 mm

0,2 A

6,5 mm/s

(carrera/velocidad de traslación)

Si

S2 of 3 min

-20°C + 60°C

         IP 68 (carreras 200-400 ) IP65 ( carreras 600-800-1000)

Si

Si

Mecánico / electrónico

L

48

11
2

36

16
4

43

68

2
6

 m
in 1

4
5

8
1

4
3

L+50

8

6

Carrera 

200  396

400  596

600  826

800  1056

1000  12561256

L Regulación de carrera posible

330 - 600

660 - 800

660 - 1000

0 - 200

0 - 400
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3.

1

35.5

105.5

1

2

3

4

5
6

7

1 Antena

3 LED

4 Botón de programación

5 Zumbador

6 Regleta de conexiones entrada pulsadores de mando

7 Regleta de alimentación / salida motor-luces

2 Jumper de con�guraciones
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